2023/10/3 下午6:35 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010009395
收發文號：1120008478

靜宜大學 　 函

地　　址：43301台中市沙鹿區臺灣
大道七段200號

傳　　真：

承 辦 人：劉秀惠

聯絡電話：

電子郵件：hhliu@pu.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 10 月 3 日

發文字號：靜大資院字第1120002395號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  數位雙生學生作品競賽辦法.pdf(共 1 個附件：
112E000534_1_03162522995.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「2023數位雙生學生作品競賽辦法」乙份，
敬請惠予公告，並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本競賽活動為透過數位雙生成果競賽用以培植與
發掘數位雙生之優秀人才，鼓勵學生對實體人事
物進行數位化映射，結合 IoT、AI、AR/VR 等技
術，實現於製造、工程、休閒、娛樂、影視、零
售商務等領域的應用，勾勒數位雙生發展願景。

二、競賽網址：https://sites.google.com/view/dtc
omp2023

三、報名表單：https://forms.gle/Kc6QPpDiazwGCPg
n7

四、報名時間：即日起至112年11月3日止
五、入選公告日期：預計112年11月14日公告決賽入選

名單並email通知
六、決賽時間：112年11月24日(星期五)
七、參賽保證金500元，請以現金袋方式於112年11月1

7日前寄達「43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號靜宜大學資訊學院 楊小姐收」

八、聯絡人：劉秀惠，聯絡信箱：hhliu@gm.pu.edu.t
w

112010009395_112E000534_1_03162522995.pdf (附件1)

javascript:ShowAttFile("28272828282826272727282727272727282627282828282828280951504979048747018570271426","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272727272727272828282826272727282727272727282627282828282828288897877760624979048747018570271432","Y")

2023/10/3 下午6:35 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/10/03 16:33 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/10/03 18:33  112/10/03 18:35 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣師生踴躍報名參加。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

九、競賽辦法詳如附件，請鼓勵貴校師生踴躍報名參
加。

正本：各公私立大學校院
副本：資訊學院

決行層次：建請  層決行